和关联交易

问题作出承

诺

是

承诺的解决

期限
不适用

解决方式 不适用

承诺的履行

情况
报告期内未发生违反承诺行为。

2、公司资产或项目存在盈利预测，且报告期仍处在盈利预测期间，公司就资产或项目达到原盈利预测及

其原因做出说明

盈利预测资产

或项目名称
预测起始时间 预测终止时间

当期预测业绩

（万元）

当期实际业绩

（万元）

未达预测的原

因（如适用）

原预测披露日

期

原预测披露索

引

八、聘任、解聘会计师事务所情况

现聘任的会计事务所

境内会计师事务所名称 天健会计师事务所（特殊普通合伙）

境内会计师事务所报酬（万元） 43

境内会计师事务所审计服务的连续年限 5

境内会计师事务所注册会计师姓名 闾力华、张奇志

当期是否改聘会计师事务所

□ 是 √ 否

聘请内部控制审计会计师事务所、财务顾问或保荐人情况

□ 适用 √ 不适用

九、监事会、独立董事（如适用）对会计师事务所本报告期“非标准审计报告”的说明

无

十、处罚及整改情况

名称/姓名 类型 原因 调查处罚类型 结论（如有） 披露日期 披露索引

整改情况说明

董事、监事、高级管理人员、持股 5%以上的股东涉嫌违规买卖公司股票且公司已披露将收回涉嫌违规所得收益的情况

浙江亚太药业股份有限公司 2012 年度报告全文

 36

□ 适用 √ 不适用

十一、其他重大事项的说明

   1、2012年5月4日，公司为确保人民用药安全和生命健康，本着对产品质量高度负责的态度，决定对所有在市场流通的

胶囊剂产品全部暂停销售并主动召回。具体内容详见2012年5月4日公司指定信息披露媒体《证券时报》和巨潮资讯网

（www.cninf.com.cn)上刊载的《关于公司胶囊剂药品实施召回的公告》。

   2、2012年7月25日，公司第四届董事会第十一次会议审议通过了《关于使用自有资金收购浙江泰司特生物技术有限公司

股权的议案》，同意公司使用自有资金1,913.00万元收购新昌县咖华商贸有限公司所持有的浙江泰司特生物技术有限公司

100%的股权。具体内容详见2012年7月26日公司指定信息披露媒体《证券时报》和巨潮资讯网（www.cninf.com.cn)上刊载的

《关于使用自有资金收购浙江泰司特生物技术有限公司股权的公告》。

十二、公司子公司重要事项

无

浙江亚太药业股份有限公司 2012 年度报告全文

 37

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例(%)
发行新

股
送股

公积金

转股
其他 小计 数量 比例(%)

一、有限售条件股份 125,919,000 61.73%   305,275 305,275 126,224,275 61.87%

3、其他内资持股 125,919,000 61.73%   125,919,000 61.73%

其中：境内法人持股 118,881,000 58.28%   118,881,000 58.28%

  境内自然人持股 7,038,000 3.45%   7,038,000 3.45%

5、高管股份   305,275 305,275 305,275 0.15%

二、无限售条件股份 78,081,000 38.28%   -305,275 -305,275 77,775,725 38.13%

1、人民币普通股 78,081,000 38.28%   -305,275 -305,275 77,775,725 38.13%

三、股份总数 204,000,000 100%   204,000,000 100%

股份变动的原因

2012年11月6日至2012年12月31日期间，公司控股股东陈尧根先生通过深圳证券交易所交易系统累计增持公司407,033股

股份，占公司股份总数的0.20%。根据《公司法》、《上市公司董事、监事和高级管理人员所持本公司股份及其变动管理规

则》等相关规定，中国结算深圳分公司按25%计算陈尧根先生年度可转让股份法定额度，故其所持有的股份75%，即305,275

股股份被锁定。

股份变动的批准情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动的过户情况

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每股净资产等财务指标的影响

□ 适用 √ 不适用

公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容

无

二、证券发行与上市情况

1、报告期末近三年历次证券发行情况

股票及其衍生证

券名称
发行日期

发行价格（或利

率）
发行数量 上市日期

获准上市交易数

量
交易终止日期

股票类

首次公开发行人

民币普通股（A

2010 年 03 月 03

日
16.00 元/股 30,000,000 2010 年 03 月 16 日 30,000,000

浙江亚太药业股份有限公司 2012 年度报告全文

 38

股）

可转换公司债券、分离交易可转债、公司债类